
Ассорти из свежих овощей и зелени

Ассорти сыров

1250

1550

500г.

200г.

Мухамара

Дзадзики 

Бабагануш

Хумус классический

Хумус с бастурмой

Гуакамоле

 

720

620

780

720

850

820

Хлебная корзина

(лаваш, шоти, чиабатта) 

300

150г.

150г.

150г.

150г.

150г.

150г.

 

Лепешка с кунжутом 

Ламаджо с телятиной

Хачапури по-Аджарски 

Хачапури Пеновани

Хачапури по-Мегрельски 

Пицца Маргарита

Пицца Пепперони

Пицца 4 сыра

Пицца с трюфелем 

400

780

820

850

850

900

1200

1250

1800

Шампиньоны запеченные с сыром

Перец с моцареллой и беконом

Мини-чебуреки с мясом

Креветки темпура в соусе свит-васаби

  

750

850

750/850

990

200г.

220г.

200г.

180г.

Сладкие помидоры с домашним сыром

Греческий салат  

Салат из хрустящих баклажанов с помидорами

Цезарь с курицей/с креветками

Теплый салат с говяжьей вырезкой 

Салат с авокадо и креветками

Салат с обжаренной сёмгой и соусом терияки

Салат с угрём и страчателлой   

Салат с камчатским крабом и соусом из манго

820

820

850

900/1200

1100

1250

1250

1350

1550

200г.

200г.

200г.

200г.

200г.

200г.

200г.

200г.

200г.

Куриное филе в соусе чкмерули 

Курица в соусе понзу с рисом и овощами

Кебаб из курицы

Куриные крылышки  

Кебаб из говядины

Кебаб из баранины 

Куриное филе

Цыпленок табака

Мякоть свинины

Свиные ребра 

Мякоть баранины

Бараньи «яблочки»

Бараньи «семечки»

Мякоть говядины

Каре барашка

Дорадо на гриле

Сибас на гриле

Филе лосося  

980

980

850

950

950

990

850

1050

950

1250

980

1050

980

1550

1800

1300

1300

1450

Куриный суп с лапшой 

Тыквенный суп с страчателлой 

Борщ с  гренками

Харчо

650

750

850

850

250г.

300г.

180г.

200г.

180г.

180г.

200г.

350г.

200г.

400г.

200г.

200г.

200г.

200г.

270г.

300г.

300г.

180г.

300г.

300г.

300г.

300г.

Если у вас есть какая-либо пищевая аллергия, пожалуйста, сообщите об этом вашему официанту

СТАРТЫ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

С А Л А Т Ы

С У П Ы

ГРИЛЬ НА УГЛЯХ

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
Картофель бейби

Картофель фри/по-деревенски

Картофельное пюре

Овощи на гриле

Шампиньоны 

Брокколи 

Спаржа

300

300

300

550

550

550

650

150г.

150г.

150г.

150г.

150г.

150г.

150г.

Г А Р Н И Р Ы

И З П Е Ч И

МЕЗЕ К ЛЕПЕШКАМ

Х Л Е Б

(камамбер, пармезан, маасдам, дорблю) 

Буратта с розовыми помидорами 

Бастурма с пармезаном

280г.

200г.

1250

1750

Татаки из лосося 120г. 1550

Тальятелле с курицей

Паппарделле с белыми грибами

Паккери с баклажанами и страчателлой

Тальятелле с креветками

Спагетти с морепродуктами

950

990

1100

1300

1750

Бриошь с лососем 150г. 950

Филе дорадо со спаржей 1580240г.

Говяжьи котлетки с картофельным пюре 990250г.

Томленная говядина в хрустящем лаваше 1650500г.

Сёмга с пюре из брокколи 1550240г.

Тальятелле с черным трюфелем и гребешками 1850

Стейк из говяжьей вырезки с перцем рамиро 1950270г.

Бриошь с камчатским крабом 150г. 950

Гребешки на гриле в имбирном соусе 150г. 1550

Чизбургер

Бургер с беконом и соусом BBQ 

Стриплойн

Рибай 

980

1100

2400

3700

300г.

300г.

300г.

300г.

Б У Р Г Е Р Ы / С Т Е Й К И

Большие тигровые креветки на углях 300г. 1650

Магаданские креветки 300г./900г. 1300/3600

П А С Т А

Морепродукты в соусе горгонзола 350г. 1800

Сицилийские оливки 780100г.

Страчателла с томатами и авокадо 250г. 1050

Овощной салат с крымским луком и зеленью 200г. 750

Рулетики из баклажанов 200г. 780

Поп-корн из курицы в кисло-сладком соусе 350г. 990

Табуле с киноа 200г. 780

Запеченный сибас с молодым картофелем и эстрагоном 1650350г.

Телятина с овощами в устричном соусе 1350280г.

запеченная с  перцем и помидорами



Овощная нарезка

Сендвич с курицей

Сосиски с картофельным пюре

Куриные нагетсы с картофелем фри

Паста Карбонара

Макароны с сыром

Куриный шашлычок на шпажке

Шашлычок из семги на шпажке

Цыпа-бургер

Бэби-чизбургер

150г. 

300г. 

280г. 

250г. 

250г. 

250г. 

150г. 

150г. 

200г. 

200г. 

550

650

550

650

850

520

620

850

550

650

ДЕТСКОЕ МЕНЮ
  

Ягодная тарелка 

820

950

1200

3000400г.

Фисташка/шоколад/клубника/ваниль 1ш. 350

Смородина/клубника/манго 1ш. 350

Каша Овсяная 

Каша Рисовая 

Каша Манная 

Сырники 

Шакшука 

Омлет с гуакамоле 

Гранола с йогуртом и фруктами

Тост с яйцом пашот и авокадо 

Тост с авокадо и лососем

  

Изюм/чернослив/курага/финики/орехи

Варенье/сгущенка/сметана/мед

Голубика

Малина

Томаты свежие/грибы/авокадо

Бекон/ветчина/сосиски

Лосось

350

350

350

520

780

820

850

650

950

50г. 

50г. 

50г. 

50г.

100г.

100г.

70г. 

200

200

350

550

250

300

750

 до 14:00

М О Р О Ж Е Н О Е

С О Р Б Е Т

ЗАВТРАКИ

ДОБАВКИ

Если у вас есть какая-либо пищевая аллергия, пожалуйста, сообщите об этом вашему официанту

Д Е С Е Р Т Ы

M o n t e r r a

M o n t e r r a

Медовик

Пахлава с мороженым

Шоколадный десерт 
с хрустящим катаифи и фисташковым кремом 
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